
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 12/2024
Nº PROC. ADM. 45/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por
FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade SADI INÁCIO BONAMIGO.

PUBLICAÇÃO: 08/08/2024 16:31
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/08/2024 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 22/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 22/08/2024 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 650.120,8400

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS COM RECURSO
ORIUNDOS DO CONVÊNIO SPOA/SE/MAPA Nº 956743/2024, PROCESSO Nº 21000.022285/2024-95, PROGRAMA 2200020240026 -

FOMENTO AO SETOR AGROPECUÁRIO- RP7 - BANCADA - SANTA CATARINA, DA UNIÃO FEDERAL/SUBSECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA-EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA E O

MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC; DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202442090002 - [...]

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3149-9300 OU CONTATO@BLL.ORG.BR. U�lizar o campo OUTROS DOCUMENTOS para inclusão de
documentos do edital que não possuam nomenclatura própria ou campo próprio.

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DrI5GIJu6Bj1DS%2F5IC3d5lzS2UOnEWrO_mYCe_CgJ%2FohIjLy2bcTUfaiQ_rVQEjmanqv�lSdWNb3YqJvVktsYOQwi1TaFCRc4iqA9UIGjA4%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 08/08/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrI5GIJu6Bj1DS%2F5IC3d5lzS2UOnEWrO_mYCe_CgJ%2FohIjLy2bcTUfaiQ_rVQEjmanqvftlSdWNb3YqJvVktsYOQwi1TaFCRc4iqA9UIGjA4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrI5GIJu6Bj1DS%2F5IC3d5lzS2UOnEWrO_mYCe_CgJ%2FohIjLy2bcTUfaiQ_rVQEjmanqvftlSdWNb3YqJvVktsYOQwi1TaFCRc4iqA9UIGjA4%3D

